1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

- TRANSPORTE CRAS E TERCEIRA IDADE -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer do Pregoeiro e da
Equipe de Apoio, referente ao Pregão Eletrônico nº 005/2024 – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE PARA GRUPOS DO CRAS E TERCEIRA IDADE, homologa e adjudica para as empresas a
seguir relacionadas:

Empresa: PRIMUS TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 40.397.926/0001-87

Item Descrição Un Quant Valor
Unitário

Valor Total

01 Roteiro 01 - Vila Nova até sala da terceira idade
na Escola Doze de Maio - Van com no mínimo de
14 lugares, com saída as 13 horas e retorno as
16:30 horas - nas terças feiras (Trajeto estimado
de 10 km diário)

Km 530 R$ 7,87 R$ 4.171,10

03 Roteiro 03 - Bairro União, Centro, São Luiz, Vila
Nova até o CRAS - Van com no mínimo 14
lugares, com saída as 09 horas e retorno as 10:50
horas -   nas quartas feiras (Trajeto estimado de
27 km diário)

Km 1.404 R$ 7,89 R$ 11.077,56

Empresa: TRANSPORTE BELL VIAGGIO LTDA
CNPJ: 93.085.421/0001-43

Item Descrição Un Quant Valor
Unitário

Valor Total

02 Roteiro 02 - Bairro União, Piquete, Linha Aimoré,
Santa Bárbara até sala da terceira idade na Escola
Doze de Maio - Ônibus com no mínimo 42
lugares, com saída as 13 horas e retorno as 16:30
horas - nas terças feiras (Trajeto estimado de 76
km diário)

Km 4.028 R$ 10,14  R$ 40.843,92

Vila Flores, 16 de fevereiro de 2024.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
Prefeito Municipal